
Risultanza di gara per i lavori Il Cammino della pietra sistemazione ed arredo urbano
piazza Troiano
Ultimo aggiornamento martedÃ¬ 03 ottobre 2023

Data pubblicazione esito: 03/10/2023

Data scadenza: --

Settore proponente: CUC - Comune di Terzigno



Oggetto:PROCEDURA NEGOZIATA CON GARA TELEMATICA, SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DEL BANDO DI
GARA, PER Lâ€™AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI â€œIL CAMMINO DELLA PIETRA - SISTEMAZIONE ED ARREDO URBANO
- PIAZZA TROIANO CARACCIOLO DEL SOLEâ€• - CUP: F37H21002540001 - C.I.G.: 9941064986



 
Â 


Si riporta in allegato l'esito della procedura negoziata di cui in oggetto.


Gara: Clicca qui per visualizzare il dettaglio della gara in oggetto



Il Responsabile Unico del Procedimento

Arch. Celestino Casalvieri




 
 


 
Dettaglio: vedi allegato



Allegati:


    
        
            File
            data pubblicazione
            descrizione 
        
        
            
            03/10/2023

Portale Istituzionale - Comune di Poggiomarino (Na)

https://www.comune.poggiomarino.na.it



            Esito di gara (~277 KByte)             
        
    





 





 

 



 

Portale Istituzionale - Comune di Poggiomarino (Na)

https://www.comune.poggiomarino.na.it


